

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 088-03-24
Stavba: Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:
EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 954,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	48 954,34	10 280,41
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			59 234,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 19.09.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

088-03-24

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Místo:

Datum:

29. 8. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Projektant:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		48 954,34	59 234,75
VCP(1)	Soupis víceprací k 12.9.	48 954,34	59 234,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Objekt:

VCP(1) - Soupis víceprací k 12.9.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			48 954,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 954,34	21,00%	10 280,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	59 234,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Objekt:

VCP(1) - Soupis víceprací k 12.9.

Místo:

Datum: 29. 8. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Opavě

Projektant:

Zhotovitel:

EUROprojekt build and technology s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		48 954,34
HSV - Práce a dodávky HSV		3 487,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 354,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 133,00
PSV - Práce a dodávky PSV		45 466,98
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		1 190,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		6 542,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		4 150,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		23 518,60
766 - Konstrukce truhlářské		4 671,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		5 395,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zařízení v pavilonu č. 6, Psychiatrická nemocnice Opava

Objekt:

VCP(1) - Soupis víceprací k 12.9.

Místo:

Datum: 29. 8. 2024

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Opavě
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 954,34

D HSV Práce a dodávky HSV 3 487,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 354,36

3	K	311271175R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 200 mm	m2	0,48000	990,00	475,20
	vv		0,48		0,48000		
504	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnice tl 75 mm	m2	1,24000	709,00	879,16
	vv		1,24		1,24000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 133,00

18	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
19	M	55330478R	Zárubeň ocelová S150 rozměr 900 x 1970 mm	kus	1,00000	1 133,00	1 133,00

D PSV Práce a dodávky PSV 45 466,98

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 190,00

53	K	722130831R00	Montáž nástěnky	kus	5,00000	100,00	500,00
62	M	55117546R	Nástěnka nátrubková mosazná	kus	5,00000	138,00	690,00

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 6 542,00

67	K	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
86	M	642144755R	Umyvadlo keramické bez otvoru pro baterii 600 x 450 mm	kus	1,00000	795,00	795,00
73	K	725829201R00	Montáž baterie umyv. nástěnné chromové	kus	1,00000	200,00	200,00
77	M	55144203R	Baterie umyvadlová 041.00/150	kus	1,00000	1 297,00	1 297,00
515	M	55145611	baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným ramínkem s prodlouženou pákou 150mm chrom (lékařská)	kus	1,00000	3 050,00	3 050,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 4 150,00

516	K	735151473	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00
-----	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 518,60

523	K	210111021R01	Zásuvka domovní v rozvodnici na DIN - provedení 2P+PE, včetně dodávky	kus	1,00000	480,27	480,27
524	K	210110501R01	Vypínač vestavný na DIN, včetně dodávky	kus	5,00000	677,15	3 385,75
525	K	650063611R01	Montáž chrániče proudového dvoupólového s proudovou ochranou 10B/30mA	kus	1,00000	814,38	814,38
526	K	650063611R02	Montáž chrániče proudového dvoupólového s proudovou ochranou 16B/30mA	kus	1,00000	814,38	814,38
527	K	210201511R01	Svítilno LED bytové stropní přisazené, IP 44, včetně dodávky - s čidlem	kus	3,00000	1 768,10	5 304,30
528	K	210201511R02	Svítilno LED bytové stropní přisazené, IP44, včetně dodávky	kus	4,00000	1 402,70	5 610,80
529	K	650101921R04	Montáž nouzového svítidla stropního přisazeného, včetně dodávky	kus	2,00000	1 306,10	2 612,20
530	K	650031112R04	Osazení rozvodnice do výklenku, pl. do 0,3 m2 , včetně dodávky	kus	1,00000	1 556,52	1 556,52
531	K	M21-101	Zapojení ovládací skříně, včetně podružného materiálů	soubor	1,00000	2 940,00	2 940,00

D 766 Konstrukce truhlářské 4 671,00

113	K	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	450,00	450,00
117	M	61165004R	Dveře vnitřní hladké plné CPL STANDARD 1-křídlo 900 x 1970 mm	kus	1,00000	3 321,00	3 321,00
114	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	M	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zaj. Cr WC	kus	1,00000	750,00	750,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 395,38
129	K	783102821R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí radiátory	m2	3,95000	250,00	987,50
VV 0,6*1,1*2+1,1*0,15*2+1*1*2+0,15*1*2					3,95000		
130	K	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email zárubně	m2	2,20500	459,00	1 012,10
VV "nová zárubeň" 0,45*(0,9+2*2)					2,20500		
131	K	783394240R00	Nátěr disperzní litin. radiátorů Z + 1x + 2x email	m2	3,95000	550,00	2 172,50
539	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	12,00000	6,64	79,68
540	K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	12,00000	13,70	164,40
541	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	12,00000	20,50	246,00
542	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,00000	21,20	254,40
543	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	12,00000	39,90	478,80